Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017
EDITAL N° 005 – GABARITO PROVA OBJETIVA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERNANDOPÓLIS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal e considerando o Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017,
torna público o gabarito da prova objetiva, conforme segue:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C A D B C D A D B B A C A B D A B B B E A C A D

Fernandópolis-SP, 21 de Agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado:

André Luiz Brumati    Carla Gil Sabatin Yamamoto   Tais Cristina da Silva Santana
Presidente     Secretária    Membro